
Uchwała Nr VIII/87/2007  
Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 31 maja 2007 roku 

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz przyjęcia wartości jednego 
punktu w złotych w jednostkach organizacyjnych Powiatu Ełckiego 

Na podstawie § 2 pkt 2 i § 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad 
wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 146, poz. 1222, zmiany: Dz.U. Nr 160, poz. 1343, oraz z 2006 r. Nr 38, poz. 
261) , Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 

  

Ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszeregowania  w kwocie 700 zł oraz 

przyjmuje się wartość jednego punktu w złotych ustalonego przez pracodawców stosownie do ich 

możliwości finansowych dla pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach 

organizacyjnych Powiatu Ełckiego w sposób następujący: 

  

Lp. Nazwa jednostki 
Wartość jednego 

punktu w złotych 

1. Zespół Szkół nr 1 w Ełku 5,00 

2. Zespół Szkół nr 2 w Ełku 5,00 

3. Zespół Szkół nr 3 w Ełku 5,00 

4. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Ełku 5,00 

5. Zespół Szkół nr 5 w Ełku 5,00 

6. Zespół Szkół nr 6 w Ełku 5,00 

7. I Liceum Ogólnokształcące w Ełku 5,00 

8. Zespół Szkół Mechaniczno – Elektrycznych w Ełku 5,00 

9. Bursa Szkolna w Ełku 5,00 

10. Międzyszkolny Ośrodek Sportowy w Ełku 5,00 

11. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Ełku 5,00 

12. Mazurski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli z/s w Ełku 5,00 

13. Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Ełku 5,00 

14. Dom Pomocy Społecznej w Nowej Wsi Ełckiej 3,00 

15. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku 4,50 

  

§ 2. 

  

W oparciu o wartości ustalone w § 1 kierownicy powiatowych jednostek organizacyjnych sporządzają 

tabele miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego zgodnie z zasadami określonymi w § 3 ust. 

3-5 wyżej wymienionego rozporządzenia. 

§ 3. 

  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

  

§ 4. 

  

Traci moc Uchwała Nr XXV/163/04 Rady Powiatu w Ełku z dnia 27 maja 2004 r. w sprawie ustalenia 

najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz przyjęcia wartości jednego punktu w złotych 

w jednostkach organizacyjnych powiatu ełckiego ze zmianą w uchwale Rady Powiatu w Ełku Nr 

XLVIII/362/2005 z dnia       21 grudnia 2005 r. 

§ 5. 

  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzeń od dnia 1 maja 2007 

r. 


